各位

東北地方太平洋沖地震募金への

ご協力ありがとうございました

このたびの地震や津波で被害にあわれた皆様には、心からお見舞い申し上げます。

 先般来、皆様のご協力により、下記のとおりの募金が集まりましたので、中間でお

知らせ申し上げます。募金活動は引き続き行っていますので、ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

合   計 16,228,926 円

 内 訳 全国のお客様             （3/30 現在） 4,802,745 円

  弊社従業員とモンテローザ労働組合（3/30 現在） 1,426,181 円

  株式会社モンテローザ 10,000,000 円

上記の金額が 4/1 現在、義援金専用口座である「株式会社モンテローザ 義援金口

（ 三井住友銀行新宿西口支店 普通預金 9723359 ）」に入金されています。

今後、被害にあわれた地域の行政機関に直接寄付いたします。

寄付先の内訳につきましては、改めてご報告申し上げます。

以上

平成 23 年 4 月 1 日

株式会社モンテローザ